主旨：

說明：

淡江大學學校財團法人淡江大學

受文者： 國立臺灣師範大學軍訓室

發文日期： 中華民國114年1月10日
發文字號： 校際字第1140000506號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 招生資訊及招生海報

 檢送本校國際事務與戰略研究所114學年度碩士在職專

班、碩士班、博士班招生資訊及招生海報，請惠予公告

並轉知貴單位相關人員踴躍報考。

一、

(一)
(二)
(三)

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

網路報名日期：

碩士在職專班：113年12月2日至114年2月20日。

碩士班：114年1月7日至2月14日。

博士班：114年3月28日至4月15日。

面試日期：

碩士在職專班：114年3月16日（星期日）。

碩士班：114年3月9日（星期日）。

博士班：114年5月3日（星期六）。

招生簡章下載及招生相關資訊請至本校招生網站查詢：ht
tps://adms.tku.edu.tw/選擇「研究所」後，點選「碩士在

職專班」、「碩士班」或「博士班」。

旨揭研究所招生專線：(02)2621-5656轉2176；Line ID：j
asmin77477747；電子信箱：trtx@oa.tku.edu.tw；網址：h
ttp://www.titx.tku.edu.tw。

正本：內政部人事處、外交部人事處、大陸委員會人事室、僑務委員會人事室、法務

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

251301新北市淡水區英專路
151號

聯絡人 ： 陳秀真
電話 ： (02)2621-5656轉2176
電子信箱 ： 108596@o365.tku.edu.tw

1140001443

總收文　114/01/10

第1頁，共2頁

 部調查局人事室、國防部人事室、國防大學、內政部警政署、國家安全會議秘

書處人事室、國家安全局、教育部學生事務及特殊教育司、內政部移民署人事

室、國防部政風室、國防部整合評估司、國防部海軍司令部、國防部陸軍司令

部、國防部空軍司令部、國防部全民防衛動員署後備指揮部、國防部軍備局、

國防部戰略規劃司、國防部資源規劃司、國防部政治作戰局、國防部參謀本部

人事參謀次長室、國防部參謀本部情報參謀次長室、國防部參謀本部後勤參謀

次長室、國防部軍事情報局、國防部電訊發展室、國防部全民防衛動員署、國

防部空軍司令部政治作戰室、國防部空軍司令部軍事情報處、國防部空軍司令

部戰備訓練處、國防部空軍司令部後勤處、國防部資通電軍指揮部、財團法人

國防安全研究院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學軍訓室、東吳大學軍訓室、

中原大學軍訓室、中國文化大學軍訓室、元智大學軍訓室、世新大學軍訓室、

銘傳大學軍訓室、實踐大學軍訓室、臺北醫學大學軍訓室、輔英科技大學軍訓

室、明新學校財團法人明新科技大學軍訓室、聖約翰科技大學軍訓室、中國科

技大學軍訓室、開南大學軍訓室、佛光大學軍訓室、健行學校財團法人健行科

技大學軍訓室、建國科技大學軍訓室、城市學校財團法人臺北城市科技大學軍

訓室、台灣首府學校財團法人台灣首府大學軍訓室、中信學校財團法人中信金

融管理學院軍訓室、德育學校財團法人德育護理健康學院軍訓室、大同技術學

院軍訓室、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學軍訓室、中華醫事科技大學軍

訓室、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學軍訓室、康寧學校財團法人康

寧大學軍訓室、南開科技大學軍訓室、明志科技大學軍訓室、廣亞學校財團法

人育達科技大學軍訓室、國立臺灣大學軍訓室、國立政治大學軍訓室、國立臺

灣師範大學軍訓室、國立中央大學軍訓室、國立臺灣海洋大學軍訓室、國立臺

北大學軍訓室、國立臺北教育大學軍訓室、國立臺北商業大學軍訓室、東方學

校財團法人東方設計大學軍訓室

副本： 114/01/10
15:21:01

第2頁，共2頁